АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       11 марта 2021г                   село Золотая Долина                                №  8-п
	Об утверждении базовой ставки арендной платы за пользование муниципальным недвижимым имуществом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

	          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района», принятым решением муниципальным комитетом  Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 13 декабря 2011 года № 41, и Порядком расчета арендной платы за временное пользование муниципальным имуществом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, принятым решением муниципальным комитетом  Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 13 декабря 2011 года № 42, руководствуясь статьями 26 и 34 Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	 1. Утвердить базовую ставку арендной платы за пользование муниципальным недвижимым имуществом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района в размере 750 (семьсот пятьдесят) рублей за один квадратный метр в год.

2. Утвержденная базовая ставка арендной платы за пользование муниципальным недвижимым имуществом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района не применяется при сдаче в аренду земельных участков.

3. В случае передачи муниципального недвижимого имущества Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района в пользование общества инвалидов Партизанского района Приморской краевой организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (ВОИ), женских советов, Партизанской районной и Золотодолинской   общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов арендная плата не взимается.
4. Признать утратившим силу постановление Администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 30.12.2011г № 99 «Об утверждении базовой ставки арендной платы за пользование муниципальным недвижимым имуществом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района».
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Золотодолинский вестник», а так же разместить на официальном сайте Администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Золотодолинского

сельского поселения                                                                             М.С. Васина